
SK 3165.630
Nosník s ventilátory
Stát: 27.9.2024 (Zdroj: rittal.com/cz-cs)

https://www.rittal.com/cz-cs
https://www.rittal.com/cz-cs
https://www.rittal.com/cz-cs


SK 3165.630 - Nosník s ventilátory 

Pro montáž na trubkový rám dveří serverových skříní (čelní nebo zadní dveře) a na podporu 
horizontálního vedení vzduchu IT vybavení.

Funkce

Obj. č. SK 3165.630

Popis výrobku K dodatečnému vybavení stávajících aplikací DK-TS. Speciálně pro 
montáž do jednodílných perforovaných dveří z ocelového plechu. Při 
vzrůstající hustotě prvků v serverových skříních a skříních pro 
datové sítě se nelze obejít bez aktivní přímé ventilace skříně. Nosník 
s ventilátory, který se upevňuje na zadních nebo čelních dveřích, 
podporuje vodorovné vedení vzduchu v serverech a umožňuje tak 
rychlejší pokles teploty aktivních součástí.

Výhody Instalací dvou doplňujících sad ventilátorů se zvyšuje dodávané 
množství vzduchu na 1200 m³/h.
Směr proudění vzduchu je snadno měnitelný natočením ventilátoru.
Možnost kaskádového uspořádání příčných nosníků.
Jednoduchá montáž na rám dveří.
Propojená jednotka připravená k okamžitému připojení

Barva RAL 7035

Rozsah dodávky 2 ventilátory
Přívodní kabel (2,5 m)
Včetně upevňovacího materiálu

Jmenovité provozní napětí 230 V, 1~, 50 Hz/60 Hz

Jmenovitý elektrický příkon Pel Při 50 Hz: 70 W
Při 60 Hz: 70 W

Jmenovitý proud max. Při 50 Hz: 0,38 A
Při 60 Hz: 0,36 A

Rozměry Šířka: 493 mm
Výška: 606 mm
Hloubka: 64,5 mm

Poznámka Pouze k montáži na rám dveří!

Hladina akustického tlaku 55 dB(A)

© Rittal 2024 2



Funkce

Poznámka k obj. č. Dodací lhůta na vyžádání

Vhodné pro Typ skříně: Serverové skříně TS 8
DK-TS
Šířka: 600 mm

Rozsah provozních teplot 20 °C...55 °C

Hmotnost/balení 9,3 kg

Balení 1 ks

Netto hmotnost 8.835

Brutto hmotnost 9.3

Číslo celní sazby 84149000

EAN 4028177309418

ETIM 8 EC000320

ETIM 7.0 EC000320

ECLASS 8.0 27180716

© Rittal 2024 3


